במקרה אחר קבע השופט דב לוי:

"האישה היתה אל נכון כמהה לזכות ולקבל את גטה ולהשתחרר מכבלי הבעל. כדי להשיג מטרה זו היתה מוכנה לוותר לבעלה ויתורים מרחיקי לכת בתחום הרכושי והחומרי. אולם אין לומר כי ההסכם הוא חסר תמורה, כשם שאין לקבוע ע"פ תנאיו ממש נעשקה האישה".¹⁰

⁵ ס' 2 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג-1953.

⁶ ס' 1 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין)

⁷ טוענת רבנית רחל לבמור, "גירושין, סירוב גט והסכם למניעתו – עובדות מהשטח", צהר 20, בעמ' 83-91 (2005), באתר האינטרנט www.kipa.co.il/upload/users_files/1094.PDF

⁸ ע"א 457/61 גרין נ' גרין פ"ד ט"ז 318, בעמ' 329.

⁹ שם, בעמ' 325 (השופט חיים כהן).

ת.ז. פורסם בנבו; תמ"ש (קריות) 05/2440 נ.ח. נ' נ.ז. פדאור (לא פורסם) 06 (14) 678.

¹² מרכז רקמן לקידום מעמד האישה, אוניברסיטת בר-אילן, מסורבות גט בישראל, הצגת ממצאי סקר במסגרת דיון בוועדה לקידום מעמד האישה לרגל יום העגונה הבין-לאומי, 23 במרס 2005 (ד"ר רות הלפרין-קדרי).

¹³ חוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973

אישור ואימות הסכם הממון

סעיף 1 לחוק חוק יחסי ממון קובע גם:

ההסכם חייב להיות בכתב [הסכם ממון שנעשה בעל פה לא יהיה בעל תוקף מחייב]; הסכם הנחתם לפני הנישואין יכול לקבל אישור גם על ידי נוטריון. הסכם הנחתם לאחר הנישואין יכול לקבל אישור רק על ידי בית משפט.

²¹ New York State Code of Law, Domestic Relations Law §236B(5), Section 253(6)
²² בג"צ 6751/04 מישל סבג נ' בית הדין הרבני הגדול, פסק דינו של השופט רובינשטיין.

ביבליוגרפיה

משפט עברי

בבלי, יבמות קיב, ע"ב
שמות כ"ב, ט"ו-ט"ז
ספר במדבר, פרק כ"ז
תקנות שו"ס, תקנת טוליטוליה
בבא מציעא יב ע"ב; בבא בתרא מ"ז; גיטין ע"ד; כתובות כ"ז

חקיקה

חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג-1953
חוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973

פסיקה

ע"א 457/61 גרין נ' גרין פ"ד ט"ז 318
ע"א 573/82 ברק נ' ברק פ"ד ל"ח(4) 633
תא"פ חי 174/66 ולטוך נ' ולטוך, פ"מ כ"ג 198;
עא 51/81 גרשון בראור נ' חיים בראור, פ"ד לה(4) 231;
ע"א 5490/92 רחל פגס נ' ישראל פגס פדאור (לא פורסם) 94 (3) 285; תמ"ש (תל-אביב-
יפו) 24782/98 נ.ש נ' נ.י (14.12.08) (השופטת טובה סיון);
תמש (חי) 29433/02 ו.נ.מ. ו.ת.ז פורסם בבנו;
תמ"ש (קריות) 2440/05 נ.ח. נ' נ.ז. פדאור (לא פורסם) 06 (14) 678.
בג"צ 6751/04 מישל סבג נ' בית הדין הרבני הגדול

ספרים ומאמרים

סוזן וייס "בשלוש דרכים האישה מתגרשת" **ארץ אחרת** גיליון 13, בעמ' 44 (2002)
פנחס שיפמן **דיני המשפחה בישראל** כרך ב' (תשמ"ט-1989).
מרכז רקמן לקידום מעמד האשה, אוניברסיטת בר-אילן, **מסורבות גט בישראל**, הצגת
ממצאי סקר במסגרת דיון בוועדה לקידום מעמד האשה לרגל יום העגונה הבין-לאומי,
23 במרס 2005 (ד"ר רות הלפרין-קדרין).
אברהם בארי, "מזונות לאשה שבעלה חויב לגרשה (מעוכבת)", **מחקרי משפט** ז (תשמ"ט)
79.

n Society, USA: Greenwood Press, 1993